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Amaç ve Kapsam

Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal bilimler 
alanında yayınladığı makalelerle literatüre katkı sağlamayı, elde ettiği bilgi 
ve bulguları sosyal bilimlere ilgi duyan okuyuculara ve ilgililere ulaştırmayı 
amaçlamaktadır. Sosyal bilimlerin her alanına açık olan dergimiz, alanında 
uzman akademisyenlerin katkıları ile editörlük ve hakemlik süreçlerini 
profesyonel bir şekilde işleterek her sayıda daha zengin bir içerikle 
yayımlanacak; yayımladığı makalelerle literatüre katkı sağlayacak ve 
dönemsel olarak Türkiye’nin meselelerine dair konularla ilgili başvuru eseri 
niteliğinde dosya konularına da yer verecektir.

Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi Edebiyat, Tarih, 
Sosyoloji, Felsefe, Psikoloji, Coğrafya, Hukuk, İşletme, Siyaset Bilimi, 
Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İktisat, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri, Turizm ve Konaklama gibi sosyal bilimlerin her alanına 
açık olup, bu alanlara dair özgün çalışmaları ve bilim dallarını yayın sahası 
olarak değerlendirir.

Tüm Hakları Saklıdır.

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 
hakemli, uluslararası bir yayındır. Yılda iki sayı (Yaz/Haziran ve Kış/Aralık) 
yayınlanmaktadır. Yayın Dili Türkçedir. TÜRKAV Kamu Yönetimi 
Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayınlanan çalışmalar, yazarlarının 
kişisel görüşlerini yansıtır. Yayınlanan yazılardaki kullanılan kaynakların, 
görüşlerin, bulguların, sonuçların, tablo, şekil, resim ve her türlü içeriğin mali 
ve hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. TÜRKAV Kamu Yönetimi 
Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi, yayınlanan yazıların içeriği ile ilgili 
herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Yayınlanan yazılar kaynak 
gösterilerek kullanılabilir. Yayınlanan yazılar için herhangi bir telif hakkı 
ücreti ödenmez. Yayınlanması uygun görülmeyen yazılar başvuru sahibine 
iade edilmez.



TARANDIĞI İNDEKSLER & VERİ TABANLARI/INDEXES & 
DATABASES

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 
Academic Resource Index Researchbib, Asos İndeks, Bilgindex, Cite Factor 
ve International Scientific Indexing tarafından taranmaktadır.

TÜRKAV Institute of Public Administration Journal of Social 
Sciences is indexed in Academic Resource Index Researchbib, Asos İndeks, 
Bilgindex, Cite Factor and International Scientific Indexing.

    

     



Editörden

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi’nin 

değerli okuyucuları,

Dergimizin ikinci sayısı ile huzurlarınızda olmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. İlk sayımızda, dergimizin gerekli kriterleri yerine getirerek kısa 

sürede ulusal ve uluslararası indekslerde taranması için gerekli müracaatlarda 

bulunacağımızı ifade etmiştik. Bu kapsamda yaptığımız müracaatlardan bir 

kısmı olumlu sonuçlandı. Dergimiz 2022 yılı Haziran ayı itibariyle Academic 

Resource Index Researchbib, Asos İndeks, Bilgindex, Cite Factor ve 

International Scientific Indexing olmak üzere toplam 5 indeks tarafından 

taranmaktadır. Önümüzdeki sayıdan itibaren dergimizin Dergipark üzerinden 

de hizmet vermesinin sağlanması ve tarandığı indeks sayısının artırılması 

planlanmaktadır.

Dergimizin, Türkiye’nin ilk ve denetimli veri tabanı olan TR Dizin 

tarafından taranması için de gerekli hazırlıklar yapılmış; “TR Dizin Başvuru 

ve Değerlendirme Süreçleri” detaylı bir şekilde incelenmiştir. TR Dizin’in 

istediği ve ilk sayımızda var olan uygulamalara devam edilecektir. TR 

Dizin’in istediği fakat dergimizde olmayan kriterlere ise bu sayıdan itibaren 

yer verilecektir. Bu kapsamda ikinci sayımızdan itibaren TR Dizin kriterlerini 

karşılamak adına makaleler, türlerine göre sınıflandırılmış, makalenin türü 

içindekiler sayfasında ve makalenin ilk sayfasında belirtilmiştir. Dergimizin 

kısaltılmış adına (TÜRKAV KYESBD) yer verilmiştir. Dergimizde alan 

editörlüğü sistemine geçilmiştir. Danışma Kurulunda kurumsal dağılım 

gözetilmiş ve yayın kurulu en az 1/3 farklı kurumlardan oluşturulmuştur. 

Kurul üyelerinin çalıştıkları kurum isimlerine yer verilmiştir. Baş editör ve 

alan editörlerinin alanlarında yetkinlikleri, yayınları vb. göz önüne alınmıştır. 

Etik kurul izni gerektiren, tüm bilim dallarında yapılan araştırmalar için etik 



kurul onayı alınmış olma şartı getirilmiş, bu onayın makalede belirtilmesi ve 

belgelendirilmesi istenmiştir. Dergimizin web sayfasında 

(www.kyesosyalbilimlerdergisi.com), hakem, yazar ve editör için ayrı 

başlıklar altında etik kurallarla ilgili bilgi verilmiş; ulusal ve uluslararası 

standartlara atıf yaparak, etik ilkeler ayrı başlık altında belirtilmiştir. Bilimsel 

yazılarda, COPE (Committee on Publication Ethics)’un Editör ve Yazarlar 

için Uluslararası Standartları dikkate alınmıştır. Dergimizde Yükseköğretim 

Kurumları Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi’nde belirtilen 

kriterler esas alınmıştır. İntihal programının kullanılmasına ve bunun dergide 

ve web sayfasında duyurulmasına karar verilmiştir. İkinci sayı itibariyle 

dergimiz, TR Dizin kriterlerini karşılayacak şekilde yayınlanmıştır. Bu 

haliyle dergimizin TR Dizin değerlendirme süreçlerini geçip, TR Dizin 

tarafından taranması ön görülmektedir.

Tıpkı ilk sayımızda olduğu gibi ikinci sayımızda da sosyal bilimlerin 

farklı alanlarında, literatüre katkı sağlayan 10 makaleyi sizlerle 

buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Prof. Dr. Ruhi Ersoy “İki Devlet Bir 

Millet Ruhunun Tezahürü: Ahmed Cavad ve ‘Çırpınırdın Karadeniz’ Üzerine 

Bir Değerlendirme” başlıklı makalesinde bir Türk aydını olarak Ahmed 

Cavad örneğiyle Türkiye ve Azerbaycan arasındaki güçlü bağın tezahürü ve 

Ahmed Cavad’ın “Çırpınırdın Karadeniz” şiirinin yazılış hikâyesini ele 

almıştır. Prof. Dr. Mehmet Günal “Türk Yüzyılı ile İnsanlık Binyılına Doğru: 

Adil ve İnsani Bir Dünya İçin Süper Güç Türkiye” başlıklı makalesinde 

Türkiye’nin önce süper güç olmasına sonra da daha adil ve insani bir dünya 

düzeninin kurulmasına katkı sağlayacak olan, yüksek strateji belgesi 

niteliğinde bir “Türk Yüzyılı Projesinin” ana hatlarını araştırmış ve öneriler 

sunmuştur. Dr. Öğr. Üyesi Turan Şener ve Nezihe Ülkü Eren “Türkiye’de 

Seçim Sistemleri Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı makalelerinde seçim 



sistemleri hakkında bilgi vermiş ve Türkiye’de uygulanan seçim sistemlerini 

1877-2018 yılları arasında yapılan milletvekili seçimleri üzerinden 

incelemiştir. Doç. Dr. Erdinç Aslan “Avrupa’da Türkçe Öğretimi Üzerine 

Genel Bir Değerlendirme” başlıklı makalesinde Türkçe öğretiminin 

Avrupa’daki geçmişini, Avrupa’daki dil öğretim politikalarını, Türkçenin 

Avrupa’da ana dili olarak öğretimini mevcut sorunları da ortaya koyarak 

incelemiş ve çözüm önerileri sunmuştur. Prof. Dr. Sultan Murat Topçu “Kara 

Mustafa Paşa’nın Merzifon’daki İmar Faaliyetleri” başlıklı makalesinde Kara 

Mustafa Paşa’nın Merzifon’da inşa ettirdiği vakıf eserleri incelenmiş ve 

Osmanlı mimarisi içerisindeki konumlarını irdelemiştir. Prof. Dr. Giray 

Saynur Derman “Türkiye-Azerbaycan İlişkilerinin Siyasi ve Ekonomik 

Boyutları ve Kamu Diplomasisi” başlıklı makalesinde Türkiye-Azerbaycan 

ilişkilerinin kamu diplomasisi çerçevesinde siyasi ve ekonomik boyutlarını 

incelemiştir. Prof. Dr. Yalçın Sarıkaya ve Mustafa Kemal Öztopal 

“Brzezinski’nin Ardından Güncel Türkistan Jeopolitiğini Yeniden 

Düşünmek” başlıklı makalelerinde Zbigniew Brzezinski’nin Büyük Satranç 

Tahtası eserini yeniden değerlendirilmiş ve bölge araştırmacılarına katkıda 

bulunmayı hedeflemişlerdir. Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Solak “Osmanlı Fetih 

Söyleminin Bir Yansıması Olarak Serhat Politikası (1526-1566)” 

makalesinde Orta Çağ Macaristan Krallığı’nın etkin güç olma özelliğini 

yitirmesinin ardından, Osmanlı yönetiminin Habsburg serhaddinde hayata 

geçirdiği savunma stratejilerini değerlendirmiştir. Prof. Dr. Bülent Şen 

“Siyah Amerika: Gettodan Hipergetto’ya” başlıklı makalesinde 

Amerika’daki sosyo-mekânsal ayrışma sürecine yer vermiş, bu ayrışmanın 

günümüzdeki boyutlarını Wacquant’ın hipergetto açıklamalarını merkeze 

alarak tartışmıştır. Öğr. Gör. Mustafa Tekeli ise “Yabancı Dil Olarak Türkçe 

Öğretiminde 18. Yüzyılda Günlük Konuşma Diyaloglarının Kullanımı” 

başlıklı makalesinde yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde kullanılan 



kaynaklarda yer alan, günlük konuşma becerilerini geliştirici diyaloglar 

üzerine betimsel bir inceleme yapmıştır.

Tıpkı ilk sayımızda olduğu gibi ikinci sayımızda da en büyük 

teşekkürü kıymetli yazarlarımıza borçluyuz. Bu sayının ortaya çıkmasında 

katkı sağlayan yazarlarımıza, hakemlerimize, alan editörlerimize, bilim 

kurulumuzdaki hocalarımıza ve yayın sürecini takip eden arkadaşlarımıza 

teşekkür eder, iyi okumalar dileriz.

Doç. Dr. Nasrullah UZMAN
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